
 
 

UCHWAŁA NR IV/30/24 
RADY MIEJSKIEJ W USTRZYKACH DOLNYCH 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Ustrzyki Dolne na rok 2024 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.Dz.U. 
z 2024 r. poz.609) oraz art. 211, art. 212 i art. 216 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jedn.Dz.U. z 2023 r., poz.1270) Rada Miejska w Ustrzykach Dolnych,  uchwala co następuje: 

§ 1. Zmienia się budżet gminy  w sposób następujący: 
Wydatki  

Dział  Rozdział §  Nazwa Wyd. bieżące Wyd.majątk
owe 

600   Transport i łączność  110 000,00  
 60013  Drogi publiczne wojewódzkie  110 000,00  
  6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jst na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

 110 000,00  

   Wydatki na pomoc finansową dla Samorządu Woj. 
Podkarpackiego na dofinansowanie zadania pn. „Poprawa 
bezpieczeństwa niechronionych uczestników ruchu 
poprzez rozbudowę/przebudowę odcinków dróg 
wojewódzkich polegającą na budowie dróg dla pieszych 
oraz dróg dla pieszych i rowerów na terenie 
województwa podkarpackiego” , obejmujące realizację 
zadania pn. "Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 896 
Ustrzyki Dolne - Ustrzyki Górne, polegającą na budowie 
chodnika wraz z budową niezbędnej infrastruktury 
technicznej w m. Hoszów". 

  

700   Gospodarka mieszkaniowa  -70 000,00  
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  -70 000,00  
  6050 Wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych  -70 000,00  
   Przebudowa i zmiana funkcji budynku byłej szkoły 

podstawowej w m-ci Wojtkówka 
 -70 000,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  -40 000,00  
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód  -40 000,00  
  6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

 -40 000,00  

    0,00  0,00  
    Razem 0,00  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ustrzyk Dolnych. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 4 lipca 2024 r.

Poz. 3010



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Arkadiusz Lupa 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3010


	UCHWAŁA NR IV/30/24 RADY MIEJSKIEJ W USTRZYKACH DOLNYCH z dnia 28 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-07-04T12:17:16+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




